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TEL. 12 / 6837900, X 12/ 6837901
(pieczet nagldwkowa laboratorium; (miejscowosé, data)

w sprawozdaniu sporzgdzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 22/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu Zaprawa murarska cementowo-
wapienna ZM — cw M5

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badai: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Kos. Gdynskich 75, 66-400 Gorzéw Wielkopolski

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Zakiad Gipsu i Chemii Budowlanej: Anna Parylak — Inzynier Chemik

Zaklad Cementu: Klaudia Hernik - Inzynier Chemik
A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: Ireneusz Danieliszyn Firma Wielobranzowa ul. Lotnikéw Alianckich 3A,
68-100 Zagan

2. Data pobrania probki: 18.08.2016 r. godz. 13:15.; nr protokotu pobrania prébki: nr 13
(WWB.772.1.32.2016)

3. Data dostarczenia probki: 02.09 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan: nr 18/2016

4. Oznaczenie producenta: Izolbet Sp. z o.0. ul. Kowalska 9, 09-500 Gostynin, Zaklad produkcyjny w
Kleszczowie ul. Milenijna 2, 97-410 Kleszczdw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: EAN 5908710192602
data pr. 20.07.2016

6. Termin trwalosei, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: do 9 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: opakowanie 25 kg w nieuszkodzonym worku , nastgpnie
zapakowano w worek foliowy oklejony i oznakowano informacjg ,, probka do badan”

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 6 workéw po 25 kg kazdy
9. Wielko$¢ (iloé, masa, objetosé) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: Probke pobrano na podstawie: Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu.) oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 20014 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2004 r. poz. 883 ze
zZm.).
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11. Data przeprowadzenia badania: 21.09.2016 — 05.10.2016

12. Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): Zaklad

Cementu OSIMB w Krakowie

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badai

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie nienaruszonym.

Badania fizyczne:

i wspélezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania prébek.
Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calodei.
Wyniki oznaczen dotyczg wartosei srednich. Wyniki badan odnoszg sig wyltgeznie do badanych prébek

Lp. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wediug
1 2 3 4
Srednia
Ubytek masy [%0] 3,41 (3,22 |335]3,14 | 2,82 32
| |Badania . PN-EN ISO
" | niepalnodci Spalanie plomieniowe [s] 0 0 0 0 0 0 1182:2010
Przyrost temperatury [°C] 05106 07108 ] 05 0,6
; ; PN-EN ISO
2 | Cieplo spalania [MJ/kg] 0,16 0,25 0,32 0,24 1716:2010
) . ., PN-EN 13501-
3. | Klasa reakeji na ogien Al 14A1:2010
Podane  wartodci  niepewnoSci  wynikéw sy nicpewnoscia  rozszerzong obliczong dla  poziomu ufnodci 95 %

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/proébki kontrolnej wyrobu budowlanego”:
Wartos¢ deklarowana: Deklaracja Waitose
Wiasciwodcei uzytkowe wlasciwosci uzytkowych: Ocena
ur 3/CPR/16 uzyskana
Klasa reakcji na ogien Al Al Zgodn
) 8 goany

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajgcego badanie)

(podpis przeprowadzajacego badanie

(imig, nazwisko i podpis kierownika Zakladu
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